
Bydgoszcz, dnia 27.10.2021 

 

nr sprawy ZP 2/2021  

 

Informacja z otwarcia ofert  

 

Na podst. art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. 

Dz. U. z 2021, poz. 1129) Zamawiający zamieszcza informację z otwarcia ofert w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Obsługa techniczna Centrum 

Rekreacji Astoria położonego w Bydgoszczy przy ul. Królowej Jadwigi 23”. 

 

 

Nr oferty Wykonawca Cena  
/zł brutto/ 

Termin i warunki 
płatności 

1 STRABAG PFS Sp.  
ul. Parzniewska 10  
05-800 Pruszków 

3 424 320,00 Zgodnie z swz 

2 Konsorcjum :  
1) Waterworld Sylwia Galjan  

ul. Grenady 9/38 
01-154  Warszawa 

2) Waterworld Marek Galjan 
Spółka komandytowa 
ul. Grenady 9/38 
01-154 Warszawa 

1 500 000,06 Zgodnie z swz 

3 Lireco Tech Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
ul. Grochowa 10 
81-017 Gdynia  

1 620 028,08  Zgodnie z swz 

 

 

 


